## Mitteilung

von

## LUDW. LOEWE & Co.

Actiengesellschaft. FABRIK

BERLIN NW., Huttenstr. 17/20, den 1. April 1907.

## LUDW. LOEWE & Co.

Actiengesellschaft.

BERLIN NW., Dorotheenstr. 43/44.

2 M Laut beifolgender Rimessenbriefe sind zu zahlen: per Reichsbank-Giro-Konto: an Deutsche Bank-Berlin: N. N. (folgen die Firmen) an A. Schaaffhausenscher Bankverein, Düsseldorf für N. N. an Fa. Hirsch & Sohn, Frankfurt a. M. " " Gebr. Hollermann, Duisburg usw. 16. Die Direktion

(Unterschrift)

Form. 1. Orig.-Größe 220 × 285 mm.

## LUDW. LOEWE & Co.

Actiengesellschaft

Werkzeugmaschinen-, Werkzeugfabrik, Eisengießerei und Laboratorium.

Giro-Konto bei der Reichsbank.

Telegramm-Adresse: LABORITAS BERLIN.
Fernsprecher: Amt II, Nr. 2926 u. 2135.
LIEBER'S Standard Telegraphic Code
ABC Code. Bureauzeit 8-41/2 Uhr nachm.

BERLIN NW. 87, den 1. April 1907. Huttenstraße 17/20.

Herrn Maier & Gebr. Simon

Buchhaltung.

Berlin

Ihr Guthaben beträgt	M	2	Wir vergüten Ihnen unter Vorbehalt aller Rechte betreffend Garantie und dergl. Verpflichtungen	16.	2
laut Ihrer Rechnung vom 1./3. 1907	758	45	per Reichsbank-Giro-Konto durch die Deutsche Bank	758	45
M	758	45	M	758	45

Wir bitten um Empfangsbestätigung und zeichnen

hochachtungsvoll

LUDW. LOEWE & Co.

Actiengesellschaft. (Unterschriften.)